
      UCHWAŁA  NR V/32/2007 
                                    R A D Y   G M I N Y   W BOLESŁAWCU 
                                                     z dnia 20 marca 2007 
                w sprawie powiadomienia  sekretarza  gminy o obowiązku złożenia 
      oświadczenia lustracyjnego 
 
                               Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tj., z  2001 r. Dz. U . Nr 142,poz.1591 
ze zmianami)  w związku z art. 4 pkt 32, art. 8 pkt 31, art. 10 ,art.   56, ust, 1 i 2 
i art. 57 ust. 1 i 2  ustawy z  dnia  18 października 2006 roku o ujawnieniu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 
oraz treści tych dokumentów ( Dz. U . nr 218,poz.1592 ze zmianami  Dz. U Nr 
249.poz.1832 i z 2007 roku Nr 25,poz.162) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1. Powiadamia się Panią Danutę Janiaczyk sekretarza gminy    
       Bolesławiec o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego według   
        wzoru  stanowiącego  załącznik  do ustawy  z dnia 14 lutego 2007 roku 
       o zmianie  ustawy o ujawnieniu informacji o dokumentach organów 
       bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów 
       i ustawy o Instytucie Pamięci Narodowej- Komisji Ścigania Zbrodni 
       przeciwko Narodowi Polskiemu ( Dz. U. Nr   25,poz. 162). 
§ 2. Oświadczenie należy złożyć w terminie jednego miesiąca od daty  
       doręczenia niniejszej uchwały  na jednym ze wzorów oświadczeń o których 
       mowa w § 1. 
 
§ 3. Informuje się, że nie złożenie w wyznaczonym terminie oświadczenia 
        wywołuje skutek w postaci pozbawienia  zobowiązanego funkcji sekretarza 
        gminy, co następuje z mocy  prawa z dniem, w którym upływa termin do 
        złożenia oświadczenia. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


